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Angle intérieur/extérieur pour goulotte de

distribution Viadis

planet
wattohm

Caractéristiques produits

Catégorie

Type de goulotte

Unité de vente

Accessoire et élément de finition
Distribution

(1 piece)

Caractéristiques techniques

Code

645955
645962
645969
645927
645920
645913
645899
645906
645948
645934
645941

Descriptif

Type

Angle intérieur
Angle intérieur
Angle intérieur
Angle extérieur
Angle extérieur
Angle extérieur
Angle extérieur
Angle extérieur
Angle intérieur
Angle extérieur

Angle intérieur

IEE=-I +60 000 références en stock "o™@o° Livraison en 24h ‘0 02.31.234.234

Goulotte
32x16
40x25
60x40
60x40
40x25
32x16
25x16
25x25
25x25
90x60
25x16

Permet la jonction en angle de deux morceaux de profilé de méme section.
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Documentation

1 documentation(s) disponible sur
notre site internet.

https://ws-maestro.legallais.com/produit/angle-interieurexterieur-pour-goulotte-de-distribution-viadis/54147
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